
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO V. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA: 013-01/24-01/16 

URBROJ: 2178-08-01/17-24-52 

SLAVONSKI BROD, 25.03.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo V. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE BABINA GREDA 

 
U V. izbornoj jedinici na području Općine Babina Greda određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. BABINA GREDA, ČITAONICA "NOVA SALA", KRALJA 

TOMISLAVA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BABINA GREDA: BERAVA 198, 

BERAVA 1-13 (NEPARNI), BRAĆE RADIĆ 2-40 (PARNI), CVORIĆ, GRANICE, 

KRALJA TOMISLAVA, LIPOVCI, MATIJE GUPCA 2-22 (PARNI), MATIJE GUPCA 

1-3 (NEPARNI), MIJATA STOJANOVIĆA 2-78A (PARNI), MIJATA STOJANOVIĆA 

1-21 (NEPARNI), SAJMIŠTE, SAVSKA, ULICA FRANJE BABIĆ, VLADIMIRA 

NAZORA 1-19 (NEPARNI) 

 

2. Biračko mjesto broj 2. BABINA GREDA, ČITAONICA "ČEVATOVO", BANA 

J.JELAČIĆA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BABINA GREDA: BABOGREDSKE 

KOMPANIJE, BANA IVANA MAŽURANIĆA, BANA JOSIPA JELAČIĆA, CERSINE, 

ČEVATOVO, ILIRSKOG PREPORODA, J.J.STROSSMAYERA, KALILO, 

KLADAVAC, KLASNO 

 

3. Biračko mjesto broj 3. BABINA GREDA, ČITAONICA "DONJA MALA", VLADIMIRA 

NAZORA 42 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BABINA GREDA: BERAVAČKA 

GREDA, BLATSKA GREDA, JOSIPA BLAŽEKOVIĆA, LAZE, LOŽA, LUČICA, 

NOVO NASELJE, NOŽICE, RASTOVICA, ŠTITARSKA, VLADIMIRA NAZORA 0-

192 (PARNI), VLADIMIRA NAZORA 21-393 (NEPARNI) 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. BABINA GREDA, ČITAONICA "BERAVA", BRAĆE RADIĆA 

33 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BABINA GREDA: BERAVA 15-199 

(NEPARNI), BERAVA 94-196 (PARNI), BRAĆE RADIĆ 3-349 (NEPARNI), BRAĆE 

RADIĆ 42-240 (PARNI), HRVATSKIH DRAGOVOLJACA, MALI RIT, MATIJE 

BAČIĆ, MATIJE GUPCA 24-150 (PARNI), MATIJE GUPCA 5-51 (NEPARNI), 

PETROV SOKAK 

 

5. Biračko mjesto broj 5. BABINA GREDA, ČITAONICA "JELAS", MIJATA 

STOJANOVIĆA 116 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BABINA GREDA: JOSIPA KOZARCA, 

M.ANTUNA RELJKOVIĆA, MIJALJEV SOKAK, MIJATA STOJANOVIĆA 80-214 

(PARNI), MIJATA STOJANOVIĆA 23-213 (NEPARNI) 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

 

SLAVEN VIDMAR 


